

MBF MELLANSVENSKA BADMINTONFÖRBUNDET

Protokoll från årsmötet söndagen den 24 augusti 2003

Plats: Idrottens hus i Linköping

Deltagare: Eiwor König-Gustafsson från Carlton och Göran Apelgren från BMK Göta. Funktionärer inom MBF: Rolf Gustafsson, Sara Gustafsson, Björn Pettersson, P-O Fälth, Kjell-Åke Carlenäs och Lennart Devell

Mötets öppnande

Förbundets ordförande Rolf Gustafsson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

Val av årsmötesfunktionärer (ordf.,sekr. och två justeringspersoner)

Rolf Gustafsson valdes till ordf. och Lennart Devell till sekr. Eiwor König-Gustafsson och Göran Apelgren valdes att justera protokollet utöver ordf.

Upprop, fullmakter och röstlängd

Klubbarna Carlton och Göta var representerade utöver MBF-funktionärerna

Mötets behöriga utlysande

Sekr. redovisade att kallelse till årsmöte hade annonserats två månader i förväg på vår hemsida och sänts ut per e-post till de klubbar som vi har adress till. Godkändes.

Fastställande av dagordningen

Godkändes med tillägg för val av valberedning

Verksamhetsberättelse, ekonomisk redovisning samt revisionsberättelse

Några smärre stavfel o. likn. påpekades till sekr. för åtgärd och godkändes i övrigt. Sara Gustafsson, vår ekonomiansvariga, kommenterade den ekonomiska redovisningen, som godkändes. Revisionsberättelsen lästes av Sara och godkändes.

Ansvarsfrihet för förvaltningen

På förslag av revisorerna beviljade mötet ansvarsfrihet för styrelsen för förvaltningen under den aktuella perioden

Val av ordf. för MBF

Eiwor, som var föredragande för valberedningen föreslog omval av Rolf Gustafsson, vilket godkändes

Val av tre styrelseledamöter på två år

Valberedningen föreslog omval av Sara Gustafsson, vilket godkändes. Lars Ydrefalk och Lennart Devell hade undanbett sig omval av olika anledningar. Flera nya namn hade diskuterats av valberedningen och diskuterades även under mötet, men det föreslogs för att komma vidare att styrelsen tillsammans med valberedningen skulle få mandat att utse dessa

Val av två suppleanter på ett år

Mats Falk omvaldes som suppleant och tillika motionsansvarig. Ytterligare en suppleant får styrelsen och valberedningen utse

MBF MELLANSVENSKA BADMINTONFÖRBUNDET

Val av revisor

P-O Fälth valdes att vara MBFs revisor tillsammans med den av Örebro Läns IF utsedda revisorn

Val av valberedning

Valberedningen omvaldes (dvs Eiwor König-Gustafsson, Steve Lödesjö och Hans Mattsson), men med Eiwor som sammankallande

Val av representanter till SBFs årsmöte och konferens och DIFs årsmöten

Till SBF är anmält deltagande av Rolf Gustafsson, Percy Hindorf och Björn Pettersson. Vid DIFs årsmöten bör MBF vara representerat och det åligger kontaktpersonerna för resp distrikt att ordna med detta.

Förslag till verksamhetsplan och budget

Björn, som är vår utbildningsansvarige redogjorde för ambitionerna att ordna med en U1-kurs under verksamhetsåret och i samverkan med annat distrikt med en domarkurs. Vidare körs DM i november och inbjudan till ungdomsserier ska ut. Budgeten beräknas i stort följa föregående års

Förslag på arvoden till funktionärer mm

På förslag från Sara och Rolf utgår ett grundarvode på 400 kr samt ett mötesarvode på 100 kr per sammanträde, dock ej totalt över 1000 kr per person samt dessutom ersättning för havda och verifierade kostnader t ex reseersättningar.

Övriga frågor

- ◆ Deltagande i Svenska Cupen från MBF betalas tills vidare med 500 kr per deltagare men maximerat till 5000 kr för hela MBF. Det vore trevligt om våra representanter därvid kunde bära en T-shirt med texten "Jag spelar för Mellansvenska Badmintonförbundet" på ryggen och MBF på framsidan. Sara åtog sig att sondera med leverantör.
- ◆ Ekonomijobbet kräver en skrivare och inköp av en sådan tillstyrktes/godkändes. P-O skulle undersöka om han kunde skaffa en, annars köper Sara.

Mötets avslutande

Ordf.tackade avgående styrelseledamöterna Lars Ydrefalk och Lennart Devell för deras insatser i styrelsen samt revisorn Stefan Andersson och överlämnade en vacker orkidé till Lennart, som var närvarande och avslutade sedan mötet

Vid protokollet

Justeras

Lennart Devell

Rolf Gustafsson

Eiwor König-Gustafsson

Göran Apelgren